22 juin 1267.

NosTheodericus, dominus de Heynsberghe, notum facimus

universis présentes litteras inspecturis, quod illiistris prin-

ceps Johannes, dux Lotharingie et Brabantie et raarehio Im-

perii, nobis redditus centum librarum Lovaniensium con-

tulit in feodiim et de dictis redditibus nos et nostros heredes,

dominos de Heynsberch , infeudavit, nosque ratione feudi

hujusmodi, nos et nostros heredes, dominos de Heynsberch,

predicto Johanni et ejus heredibus, ducibus Brabantie, ad

homagium astrinximus, servicium et fidelitatem , et cisdem

assistere et servire tenemur et eosdem juvare, qiiemadmo-

dum homo fidelis dominum sunm juvare et eidem assistere

alque servire tenetur. Assignavit autem dictus Johannes nobis

redditus predictos annuatim percipiendos apud Lovanium de

redditibus domus pannorum de ponttol ibidem et clawiren,

tribus in anno terminis : tertiam videlicet partem in festo

Omnium sanctorum et aliam etiam partem ad Pascha, reli-

quam vero terciam partem in festo beatorum Pétri et PauH

apostolorum. Incipiet autem tempus et terminus receptionis

in festo Omnium sanctorum proximo futuro. Poterunt autem

prediclus Johannes et ejus Hber, dominus Brabantie, diclos

redditus redimere et liberare pro mille hbras Lovanienses,

queUbct quinquagenta hbre videhcet pro quingentis liberis (I)

(I) Lisez : libris.

( 404
)

nionete predicte, ita videlicet quod quandocunque quingente

libre Lovanienses nobis vel nostris heredibus fuerint perso-

lute, extunc alie quinquaginla predictariini centum librarum

ad ipsum Johannem vel ejus heredes libère revertentur et

absolute, et sic fiet de reliquis quinquaginla libris. Cum

autem dicta pccunia mille librarum vel quinquagintarum

librarum nobis vel nostris heredibus ab ipso Johanni vel suis

heredibus fuerit pcrsoluta, deponetur eadem pecunia apu4

monasterium Vallis Dei , Cistercicnsis ordinis , Leodiensis

dyocesis, donec de ipsa pecunia bona aliqua ad valorem red-

dituum prediclorum emere poterimus vel comparare, vel de

allodio nostro redditus ad valorem predictam assignare. Et

bona sic empta vel assignata nos vel nostri heredes in manus

Johannis ducis predicti vel qui pro tempore dux fuerit Bra-

bantie, reportabimus et ab ipsis ea in feodum recipiemus.

Debebit autem feodum hujusmodi integrum semper pênes

dominum de Heynsberch permanere, nec ab eo dividi, vendi

vel aliquatenus alio modo poterit alienari, absque volun-

tatem ducis Brabantie et expresse consensum. In cujus rei

testimonium présentes Htteras sigillo nostro duximus robo-